
Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение 

«Стексовская средняя школа» 

Ардатовского муниципального района 

Нижегородской области 
 

ПРИКАЗ 

31.08.2023 № 164а/1 

О закреплении наставнических пар «наставник 

наставляемый» в МБОУ «Стексовская средняя школа» в 

2023-2024 учебном году 

В соответствии с «Положением о реализации программы (системы) 

наставничества  в МБОУ «Стексовская средняя школа» и с целью 

формирования наставнических пар «наставник - наставляемый»    

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Закрепить следующие пары «наставник - наставляемый» в форме 

«педагог- педагог»: 
 

№п/п Наставник Наставляемый педагог 

1. Колганова Валентина Ивановна, 
учитель начальных классов 

Брагина Светлана Геннадьевна, учитель 
начальных классов 

2. Салатова Галина Львовна, 
заместитель директора по УР 

Макаров Александр Николаевич, учитель 
истории и обществознания 

 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 
Директор школы                                          Е.И.Топоркова 


